АКШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 марта 2024 г.

№ 17
с.Акша
О переводе из резерва в состав УИК №910
В соответствии с п. 11 ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Акшинская районная территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести из резерва в состав УИК №910 Соколову Татьяну Николаевну;

2. Разместить настоящее постановление на официальной странице Акшинской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Акшинской районной территориальной избирательной комиссии.
Председатель избирательной комиссии

Ибрагимова Е.А.
Секретарь избирательной комиссии

Евдокимова Е.Ю.